
PORTARIA Nº 015/2025-GAB, DE 08 DE JANEIRO DE 2025

NOMEIA O DIRETOR DO DEPARTAMENTO
DE TRIBUTAÇÃO, ARRECADAÇÃO E
FISCALIZAÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE PENAFORTE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PENAFORTE, Estado do Ceará, LUIS FERNANDES
BEZERRA FILHO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, com
fundamento no art. 84, II, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o Sr. MARTINIANO DE SOUSA, portador do RG nº
97029065120 SSP/CE e inscrito no CPF sob o nº 796.425.193-72, residente e
domiciliado na Rua Antônio Ângelo, nº 76, Bairro Nossa Senhora Aparecida,
Penaforte-CE, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO, ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO,
vinculado à Secretaria de Administração e Finanças do Município de Penaforte.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Penaforte - CE, em 08 de janeiro de 2025.

LUIS FERNANDES BEZERRA FILHO
Prefeito Municipal


		2025-01-08T09:46:25-0300
	LUIS FERNANDES BEZERRA FILHO:42285593368




